АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар
19.02.2015 № 196

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение

жильем проживающих в Качканарском городском округе и
нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан»

 на 2015-2020 годы

В соответствии с решением Думы Качканарского городского округа

от 17.12.2014 № 114 «О бюджете Качканарского городского округа на 2015
год и плановый период 2016-2017 годы», Бюджетным кодексом
Российской Федерации, руководствуясь Уставом Качканарского
городского округа, постановлением Администрации Качканарского
городского округа от 04.02.2014 № 102 «Об утверждении Порядка
формирования и реализации муниципальных программ Качканарского
городского округа, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение жильем

проживающих в Качканарском городском округе и нуждающихся в жилых
помещениях малоимущих граждан» на 2015-2020 годы, утвержденную
постановлением Администрации Качканарского городского округа
от 03.09.2014  № 1032 следующие изменения:

1) в паспорте муниципальной программы «Обеспечение жильем
проживающих в Качканарском городском округе и нуждающихся в жилых
помещениях малоимущих граждан» на 2015-2020 годы»:

а) слова «общий объем финансирования Программы составляет
50 770 тыс. рублей, в том числе местный бюджет 50 770 тыс. рублей»
заменить словами «общий объем финансирования Программы составляет
44 483 тыс. рублей, в том числе местный бюджет 44 483 тыс. рублей»;

б) слова «2015 год - 7287,0 тыс. рублей» заменить словами «2015 год
- 1000,0 тыс. рублей»;

 2) в разделе 2 «Цели, задачи и целевые показатели реализации
муниципальной программы «Обеспечение жильем проживающих в
Качканарском городском округе и нуждающихся в жилых помещениях

2
малоимущих граждан» на 2015-2020 годы слова «в 2015 году – 5 жилых
помещений, общей площадью 196 кв.м» заменить словами «1 жилое
помещение, общей площадью 30,0 кв.м»;

3) в приложении № 1 к Программе:
а) в строке 3, столбце 4 цифру «5» заменить цифрой «1»;
б) в строке 4, столбце 4 цифру «196» заменить «30,0»;
4) в приложении № 2 к Программе:
а) в столбце 3 цифру «50770,0» заменить цифрой «44483,0»;
б) в столбце 4 цифру «7287,0» заменить цифрой «1000,0».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское

время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника

отдела по правовой работе и муниципальной службы Администрации
Качканарского городского округа.

Глава городского округа                 С.М. Набоких